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STATE OF DELAWARE
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
JACK MARKELL PO BOX 778 SHAILEN BHATT
GOVERNOR DOVER, DELAWARE 19903 SECRETARY
VIA FACSIMILE (302) 760-2030

FAX (302) 739-2254
July 12, 2012
Contract No. T201107207.01
Federal Aid Project No. EBROS-K163(01)

BR 2-163A ON VICTORY CHAPEL ROAD OVER PENROSE BRANCH
Kent County

Ladies and Gentlemen:

Enclosed is Addendum No. 1 for the referenced contract consisting of the following:

Questions and Answers
1. We are sending landscape prices to contractors as a sub. I can not locate the breakout
sheet for planting item # 737523, I also checked the plans. Can you please point me in
the right direction?
A breakout sheet for the plantings is not needed for this project. Note 7 on the

Environmental Compliance sheet (Sheet 9 of 15) shows what is included in item
737523.

2. We can not find a planting lists in the plans or specifications for the lump sum bid item
#737523 Planting. Can you provide the planting list?

Please see response to question 1.

Please note the revisions listed above and submit your bid based upon this information.

Sincerely,

‘

Scott S. Gottfried
Competitively Bid Contracts Coordinator
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